
 
 

UCHWAŁA NR XIX/199/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 75/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 lutego 2011r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych 

na terenie miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 "Wykaz ulic miasta Radomia zaliczonych do dróg gminnych" do uchwały 
nr 75/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.02.2011 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Radomia, po pozycji nr 368 dodaje się 
pozycję w brzmieniu: "369. Leopolda Pac-Pomarnackiego” 

§ 2. Ustala się przebieg drogi na działce nr 1/27 Obr. 0011, Ark. 1, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Mateusz Tyczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2202



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/199/2025 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2202


	UCHWAŁA NR XIX/199/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-03-06T12:29:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




